
有
効
開
口

床見切材

(31.27坪）

144.09㎡ (43.59坪）

20ｍ以内

カットシート
サイン

カットシート
サイン

りＨ200

カットシートサイン

103.37㎡

特定行為研修室
(事務室・保管庫・更衣室含む）

不
燃
石
膏
ボ
ー
ド
下
地
の
上
塗
装

9,250

1
,0
0
0

6,055170

19,839

3
,6
0
0

8
0
0

アルミ額縁

シーリング

アルミ方立
ジョイントカバー

S=1/30

※納まりについては
施工時に協議し決定
する事。
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